АДМИНИСТРАЦИЯ КЕЖЕМСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.12.2018 № 983-п г. Кодинск

Об утверждении Устава муниципального казенного общеобразовательного
учреждения «Недокурская средняя общеобразовательная школа» в новой
редакции

В соответствии с постановлением Администрации Кежемского района от
02.12.2010 №1535-п «Об утверждении порядка принятия решений о создании,
реорганизации, изменении типа и ликвидации муниципальных учреждений, а
так же утверждения уставов муниципальных учреждений и внесения в них
изменения», постановлением Администрации района от 09.11.2018 № 805-п «О
реорганизации Муниципального казенного общеобразовательного учреждения
«Недокурская средняя общеобразовательная школа» путем присоединения к
нему Муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения
«Недокурский детский сад «Сказка», руководствуясь ст.ст. 17, 18, 30.3, 32
Устава Кежемского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый Устав казенного общеобразовательного
учреждения «Недокурская средняя общеобразовательная школа», в новой
редакции.

2. Директору муниципального казенного общеобразовательного
учреждения «Недокурская средняя общеобразовательная школа» (Мелехиной
Т.Т.) осуществить в установленном законом порядке регистрацию устава
учреждения.

3. Признать утратившим силу:
постановление Администрации Кежемского района от 09.10.2015 № 934-

п «Об утверждении устава муниципального казенного общеобразовательного
учреждения «Недокурская средняя общеобразовательная школа» в новой
редакции.

4. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит
официальному опубликованию на официальном сайте Администрации
Кежемского района в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

Исполняющий полномочия
Г лавы района С.А. Говорская